compescē. **C**ūq; iam se d̄spicēt ei? p̄uetib⁹
obviaē nō posse ⁊ duersacōis illius opionē
crescere atq; multos ad statū vite melioris.
ip̄o quoq; opionis eius p̄comio īdefinēter vo-
carī. iuidie facib⁹ magis magisq; succensus
deterior fiebat: qz duersacōis illius h̄ere ap-
petebat laudē h̄ habere laudabilē vitā nole-
bat. **Q**ui eiusdē iuidie tenebris cœcat? ad h̄
vlsq; p̄ductus est: vt seruo oīpotentis dñi in
fectū veneno panē. quah⁹ p̄ benedictione trās-
mittet **Q**uē vir dei cū grātū actōe suscepit: h̄
eum q̄ pestis lateret in pane. non latuit. **A**d
horā vero refectiois illius ex vicina filua cor-
u? venire d̄sueueat ⁊ panē de manu eius acā
pere. **Q**ui cū moē solito venisset panē quē p̄
biter trāsimiserat vir dei āte coruū p̄iceat: eiq;
p̄cepit dicens **I**n noīe ihesuxpi dñi tolle hūc
pane. ⁊ tali eū in loco p̄ice. vbi a nullo hoīm
possit inueniri. **T**ūc coru? apto ore expans⁹
alis. circa eūdem panem cepit discurrere atq;
ecocitare: ac si apte diceret. ⁊ obediē se velle. ⁊
tamē iussa implere nō posse. **C**ui vir dei itey
atq; itey p̄cipiebat dicens. **L**eua. leua secur?
atq; ibi p̄ice. vbi inueniri nō possit. **Q**uē diu
demorat? quādoq; coru? momordit: leuauit
⁊ cœssit. **P**ost trāu horay spaciū abiecto pa-
ne redijt. ⁊ de manu hoīmis dei. annonā quā

coſueuat. accepit. Veneabilis autem patrem. altra
vitam suam manducere sacerdotis animam videns. illi
magis quam sibi doluit. **H**oc predictus florentius quod
magistri corpus necare non potuit: se ad extin-
guendas animas discipulorum accedit. ita ut in
orto celo cui benedictus inerat anno eorum octulos
nudas septem pueras mitteret. quod coram eis sibi
inuenire manus teneret. et diutius luderet. ut illos
metes ad pueritatem libidinis inflamaret. **Q**uid
saus vir de celo hospites. lapsusque adhuc tene-
tioribus discipulis pertimescens. id quod pro sua solius
fieri presumpcioe per tractas: inuidie locum dedit atque
oratoria cuncta que obstruxerat. sub statutis per
positis adiunctis fratribus ordinavit. et paucis
seculis moechis ablatis habitacione mutauit loci
Noxque ut vir dei. eius odio humiliavit declinavit. **H**unc
hunc oportes deus terribilitate pauperrimus. **N**on cum per-
dictus presbiter statim in solario. bündictum discessisse
cognosceret et exultaeret. perdurante immobilitate to-
ta domus fabrica. hoc ipsum in quo stabat solariu-
m accedit. et bündicti hostem alterem extinxit. **Q**uid
viri dei discipulus maurus nomine. statim vene-
rabilis patri benedicto. qui adhuc a loco eodem
vir decem milibus ab erat. estimauit esse numerum
diocesis. Reuertere quod presbiter qui
te presequebatur extintus est. **Q**uid vir dei audi-
ens benedictus. sese in grauibus lamentis dedit.